
 
Packlista: 

 Frukost och Lunch att äta på tåget 
  Cirka 500:- i fickpengar (till två middagar som inte inryms i logipaketet) och 

något snarra på lördagkväll. 
 Luftmadrass/Liggunderlag, kudde och Sovsäck. (ett tips är att test 

luftmadrasserna innan resa.) 
 Vi kommer att bo i en lokal med Våningssängar där det finns täcke och kudde. 

Medtag endast lakan och örngott. Detta innebär att vi INTE behöver ta med 
luftmadrass och sovsäck. 

 Handduk, schampo, tvål och tandborste/tandkräm 
 Matchtröja, Träningskläder, Stöckevolley jacka (den röda) och byxor, 

knäskydd, innegympaskor, vattenflaska, Shorts/tights/hotpants. 
 Ombyten 
 En ryggsäck att använda för dagpackning på plats i Falköping. 
 Telefon om man så önskar. 
 Tofflor eller crocs om man vill. 
 Ev. Regnjacka om vädret ser ut att bli ostadigt. 
 Kortlekar eller dyl. för tidsfördriv på tågresan. 

 
OBS!!! Packa gärna i en väska med hjul om ni har. 
Vid ankomst till Falköping går vi 2 km till ÅllebergsGymnasiet. Tänk på att spelarna 
själva skall orka bära sin packning. Vi skall försöka ordna med transport av väskor 
men utgå från att vi får bära väskorna själva. 

Ordningsregler: 
 Telefon är okej att ha med sig. Vi som ledare hoppas vi på sparsamt med tid 

framför telefonskärmarna så att vi istället kan umgås med varandra. Vid behov 
kommer vi att be spelarna lägga undan sina telefoner och hoppas alla kan 
förhålla sig till detta.  

 Under resan vill vi att spelare alltid informerar ledare om man går iväg 
någonstans och att man alltid har sina gruppkompisar med sig. Vi kommer att 
göra mindre grupper (dessa grupper meddelas på tåget) om c:a 3-5st som vi 
önska håller ihop. På så vis tar vi hand om varandra och undviker att utsätta 
oss för onödiga risker. 

 Det är inte är tillåtet att fota/filma varandra t.ex när man sover eller byter om.   
 För att optimera uppladdningen inför matcherna och för bra ork under 

turneringen så sparar vi allt eventuellt intag av skräpmat, godis, sötsaker och 
läsk/söta drycker till efter alla matcher är färdigspelade för dagen. Tillfälle för 
snarra inköp på lördag kväll ordnas. 

 Tänk på att inte lämna värdesaker utan uppsyn under t.ex. matcher. Ledare 
hjälper till att förvara om så önskas. 

  



Reseinformation: 
Ditresan: 

Avresa från Umeå Centralstation kl: 06.13 Fredag den 12/5.  

Vi träffas kl: 05.45 inne i Umeå Centralstation för utdelning av biljetter osv.. 

Framme på Stockholm Central ca 12.38 

Äter medhavd frukost och Lunch på tåget. 

Byte till tåg som går till Falköping. Tåget avgår kl: 13.13. 

Ankomst till Falköping 16.56. 

Inkvartering i Ållebergsgymnasiet, Därefter Middag på byn. Släckning och god natt 
senast kl. 21.00. . 

 

Hemresa: 

Innan avresan käkar vi middag på någon restaurang i Falköping.  

Avresa från Falköping kl 19.01 söndag den 14/4. 

Ankomst till Skövde 19.18 Byte till tåg mot Stockholm. Tåget avgår 19.52. 

Framme i Umeå måndag morgon den 15/5 kl 06.13.  

  

Tävlingsinformation: 

Alla matcher på Lördagen spelas i Ållebergsgymnasiet (tjejer) länk till spelschemat 
kommer här: https://www.profixio.com/matches/u16-mesterskapet-2018-19-2019/k/kl/1095157-fg-flickor-grön-blå 

Alla matcher på Lördagen spelas i Oden (killar) länk till spelschemat kommer här: 
https://www.profixio.com/matches/u16-mesterskapet-2018-19-2019/k/kl/1095160-pb-pojkar-grön-blå 

 

 

Telefonnummer till ledare på resan: 

Niklas Broddeskog:  070-6778292 

Fredrik Westerlund:  072-2032395 

Kalle Malm:  070-5593868 

Jörgen Bäckman:  072-8627124 

 

Bifogar info brev från arrangören på nästa sida: 

  



Välkomna till U16-mästerskapet i Falköping 12-14 
april 
 
Nu är det snart dags. Här i Falköping pågår förberedelserna för fullt för att vi ska få ännu ett 
lyckat mästerskap. Lite information så här nu när mästerskapet närmar sig: 
Matcherna kommer att spelas i flera hallar Frejahallen, Ållebergshallen och 
Odenhallen. Cupcentrum finns på Ållebergsgymnasiet där också en stor del av förläggningen 
kommer att vara, dock kommer några få bo i närliggande lokaler.  
All mat kommer att serveras i Ållebergsgymnasiets matsal. 
I alla hallar samt förläggning kommer det att finnas en enklare kiosk. 
Under lördagen kan man ta sig till Frejahallen där vi kommer att sälja våfflor med grädde. 
På fredagen kommer det finnas möjlighet att köpa grillade hamburgare utanför entrén på 
Ållebergsgymnasiet även på söndagen kan man köpa hamburgare men då utanför entrén till 
Frejahallen. Tidigare år har det varit flera lag som vill ha hamburgare innan de åker. Om ni 
vill ha många burgare vid en viss tid rekommenderar vi att ni går till kiosken i Freja och 
skriver en beställning så finns det färdigt. 
Parkering sker vid Ållebergs matsal, mitt emot Ållebergsgymnasiet. Inga bilar får köra fram 
vid skolan. All entré till skolan sker från framsidan på huset (stora entrén) övriga ytterdörrar 
kommer att vara stängda för att vi inte ska få in obehöriga i skolan. 
 
I samtliga lokaler är det ett totalt nöt- och äggförbud, det finns deltagare med luftburen 
allergi, så vänligen sprid detta till era spelare, ledare och medresande publik. 
 
Under fredagkvällen kommer vi att ha en kort ledarsamling, preliminär tid 22.00 på 
Ållebergsgymnasiet. Vi hoppas att så många som möjligt kan vara representerade där. 
Vi vill att ni skickar ert mobilnummer, namn och lag till Jane, tel 070-8516715 så snart som 
möjligt så att vi kan göra i ordning en Supertextgrupp. Detta ger oss möjlighet att snabbt nå ut 
till alla lag med viktig information. 
På lördagskvällen kommer det att vara en hel del aktiviteter i området, allt är inte 
spikat än men vi planerar för spontanspel i sanden, prova på servemottagning VS 
servmaskin, Bumperball, konstprojekt, pingis mm 
Ledare kommer under lördagskvällen ha tillgång till badhusets relaxavdelning. 
 
Vi har tyvärr inte någon möjlighet att hämta och skjutsa spelare från järnvägsstationen.  
Vi kan dock hämta väskorna om ni vill, kontakta oss innan så ordnar vi transporten av dessa. 
Preliminära tider för maten: (dessa kan komma att justeras något när spelschemat är 
spikat) 
 
Frukost lördag  07.00-09.30 
Lunch lördag  11.00-14.30 
Middag lördag  16.30-19.00 
Frukost söndag  06.30-09.30 
Lunch söndag  11.00-14.30 

 

// Tävlingsledningen 

 


